0
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 № 05

О внесении изменений в постановление
администрации  района   от  20.10.2023
№1245 «Об утверждении перечня муни-
ципальных программ на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях уточнения положений перечня муниципальных программ на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь Уставом района,
администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

20.10.2023  №  1245  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ  на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1 в пункте 19 слова «на 2021-2025 годы» исключить;
1.2 в пункте 20 слова «на 2022-2024 годы» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации района.
3.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте

администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ